
 

 

UCHWAŁA NR XVII/139/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/126/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie statutu Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Żarowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVI/126/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie statutu Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Żarowie (Dz. U. z 2015 r., poz. 6201) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 załącznika otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1.  Gminne Centrum Kultury i Sportu w Żarowie jest samorządową instytucją kultury, realizującą 

zadania w zakresie wychowania, edukacji, upowszechniania kultury i sportu, działającą na podstawie 

przepisów prawa.”; 

2) § 7 załącznika otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. 1.  Gminnym Centrum Kultury i Sportu kieruje Dyrektor, powołany przez Burmistrza Miasta 

Żarów po wyłonieniu w drodze konkursu. 

2. Dyrektor kieruje działalnością Gminnego Centrum Kultury i Sportu, reprezentuje go na zewnątrz i 

odpowiada za jego mienie.”; 

3) § 8 ust. 2 załącznika otrzymuje nowe brzmienie: 

„2.  Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor. Zastępca Dyrektora powoływany jest po 

wyłonieniu w drodze konkursu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

R. Konieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lutego 2016 r.

Poz. 567


		2016-02-05T14:27:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




